https://speisekarte.menu
Waldstrasse 1, 32832Germany, Augustdorf
(+49)52372319596 - https:/lwww.rdsa.eu

Die Speisekarte von Spartakus ’s aus Augustdorf beinhaltet 71 Speisen. Im Durchschnitt kosten Speisen oder
Getrdanke auf dem Menii ca. 13 €. Die Kategorien kénnen weiter unten eingesehen werden, und hier findest Du
alle 71 Mahlzeiten und Getranke auf ihrer Speisekarte. Im Spartakus gibt es wohlschmeckende griechische
Gerichte wie Gyros, Souvlaki und Meeresfriichte, zu denen Beilagen wie Reis, Salat mit Schafskase,
Pitabrot und Tzatziki angeboten werden. Die RAume im Restaurant sind barrierefrei und kdnnen auch mit
einem Rollstuhl oder physiologischen Einschrankungen genutzt werden. Du kannst auch einfach unter der
Rufnummer (+49)52372319596 durchklingeln, um Deine Reservierung anzufragen. Moglicherweise kannst Du
auf der Site des Gasthauses rdsa.eu Mahlzeiten ordern.




Spartakus Speisekarte

fllkoholfreie getréinke

&tras

PORTION REIS

Snacks

KROKETTEN

SM ) I.l“l
LAMMFILET
SOUZUKAKIA

Nachapeisen

BLATTERSTEIG

Snacks & saucen

OLIVEN

fintipasti - vorapeisen

PORTION SPINAT

Indisch

FOLIENKARTOFFEL

{amm spezialitit

LAMMFILETPIESS

$2.2

$3.3

$22.8

$14.1

$5.4

$3.3

$3.3

$4.3

$21.7

Spezialitiiten vom

FILETSPIESS

Gefliigelgericht

HAHNCHENBRUSTFILET

lammfleischgerichte

LAMMFLEISCH

Yom lamun

LAMMFILET ,,NATUR*

Grill spezialitit

ATHEN TELLER

German special
BRATKARTOFFELN
Pizzabrot
KNOBLAUCHBROT

Imbissgerichte

HAHNCHEN TELLER

Platten fiir 2 personen
Gerichle vom grill

KORFU TELLER

$17.4

$17.4

$17.4

$20.6

$15.2

$4.3

$2.2

$12.0

$31.5

$17.4



Spartakus Speisekarte

Besonders zu empfehlen

THESSALIA TELLER $16.3

Platten vom grill

MAKEDONIA-PLATTE $18.5

Beliebte gerichle

IKARUS TELLER $16.3
[ ] (] [}

Reischapeisen vom schwein

SOUFLAKI $14.1

GYROS SPINAT $15.2

UBERBACKENE KARTOFFELN $4.3

(]
YVom grill
PREMIUM TELLER $22.8

Tialte vorspeisen

DOLMADAKIA $5.4

ai I [ ] ﬂ [ ] ﬁ

BIFTEKI $15.2
[ ]

Yom schwein

SCHWEINEFILET , $17.4

Wivgrill - teller

LEBERPLATTE $10.9

Platten fiir 2

ASPASIA-PLATTE

Haupigerichte
FILET TELLER
PEPERONI PIZZA

ﬂ .I ” (] ﬁl
SCHWEINEFILET
TIGANIA

Schnitzel
SCHNITZEL WIENER ART
SCHNITZEL

[ ]
Warme vorspeisen
MUSCHELN SAGANAKI
SCHRIMPS SAGANAKI

Grillteller
KRETA-PLATTE
KOSTA TELLER

Gyros

GYROS-PLATTE
GYROS

TOMATENSUPPE
FASOLADA

HUHNERSUPPE

$40.2

$14.1
$5.4

$18.5
$17.4

$14.1
$15.2

$8.7
$8.7

$17.4
$16.3

$15.2
$13.0

$4.3
$4.3
$4.3



TZAZIKI
POMMES FRITTES
ROSTI

SAGANAKI
SAGANAKIB
SAGANAKI SPEZIALB
AUBERGINEN:

Salate

GEMISCHTER SALAT
CHEFSALAT

GRIECHISCHER BAUERNSALAT
KRAUTSALATI
SPARTAKUS-SALAT

Grillgericht

OUZO TELLER
SAMOS TELLER
LAMMKRONEN
AKROPOLIS-PLATTE
LAMM-PLATTE

Spezialitiiten vom grill
AUGUSTDORF TELLER
SPARTAKUS-PLATTE

IOANNIS TELLER

NIKI TELLER

THALASA TELLER

GOURMET GRILLTELLER

$4.3
$2.2
$3.3

$6.5
$7.6
$7.6

$13.0
$13.0
$10.9

$2.2
$14.1

$17.4
$16.3
$22.8
$34.8
$22.8

$18.5
$20.6
$22.8
$15.2
$15.2
$20.6

GOGO TELLER

$16.3



Spartakus Speisekarte

Spartakus

Waldstrasse 1, 32832Germany,
Augustdorf

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:

Montag 17:30 -23:00
Dienstag 17:30 -23:00
Mittwoch 17:30 -23:00
Donnerstag 17:30 -23:00
Freitag 17:30 -23:00
Samstag 17:30 -23:00
Sonntag 12:00 -14:00 17:30
-23:00




