



https://speisekarte.menu Waldstrasse 1, 32832Germany, Augustdorf (+49)52372319596 - https://www.rdsa.eu









Die Speisekarte von Spartakus 's aus Augustdorf beinhaltet 71 Speisen. Im Durchschnitt kosten Speisen oder Getränke auf dem Menü ca. 13 €. Die Kategorien können weiter unten eingesehen werden, und hier findest Du alle 71 Mahlzeiten und Getränke auf ihrer Speisekarte. Im Spartakus gibt es wohlschmeckende griechische Gerichte wie Gyros, Souvlaki und Meeresfrüchte, zu denen Beilagen wie Reis, Salat mit Schafskäse, Pitabrot und Tzatziki angeboten werden. Die Räume im Restaurant sind barrierefrei und können auch mit einem Rollstuhl oder physiologischen Einschränkungen genutzt werden. Du kannst auch einfach unter der Rufnummer (+49)52372319596 durchklingeln, um Deine Reservierung anzufragen. Möglicherweise kannst Du auf der Site des Gasthauses rdsa.eu Mahlzeiten ordern.

2.50	

Alkoholfreie getränke WASSER		Spezialitäten vom argentinischen rind	
		FILETSPIESS	\$17.4
Extras			
PORTION REIS	\$2.2	Geflügelgerichte	
Snacks		HÄHNCHENBRUSTFILET	\$17.4
KROKETTEN	\$3.3	Lammfleischgerichte	
Spezialitäten		LAMMFLEISCH	\$17.4
LAMMFILET	\$22.8	Vom lamm	
Überbackene gerichte		LAMMFILET "NATUR"	\$20.6
SOUZUKAKIA	\$14.1	Grill spezialitäten	
Nachspeisen		ATHEN TELLER	\$15.2
BLÄTTERSTEIG	\$5.4	German special	
Snacks & saucen		BRATKARTOFFELN	\$4.3
OLIVEN	\$3.3	Pizzabrot	
Antipasti – vorspeisen		KNOBLAUCHBROT	\$2.2
PORTION SPINAT	\$3.3	Imbissgerichte	
Indisch		HÄHNCHEN TELLER	\$12.0
FOLIENKARTOFFEL	\$4.3	Platten für 2 personen	
Lamm spezialitäten		METAXA-PLATTE	\$31.5
LAMMFILETPIESS	\$21.7	Gerichte vom grill	
		KORFU TELLER	\$17.4

LEBERPLATTE

			177
Besonders zu empfehlen	,	Platten für 2	
THESSALIA TELLER	\$16.3	ASPASIA-PLATTE	\$40.2
Platten vom grill		Hauptgerichte	
MAKEDONIA-PLATTE	\$18.5	FILET TELLER	\$14.1
		PEPERONI PIZZA	\$5.4
Beliebte gerichte			
IKARUS TELLER	\$16.3	Fleischgerichte	
		SCHWEINEFILET	\$18.5
Fleischspeisen vom schu	xein	TIGANIA	\$17.4
SOUFLAKI	\$14.1	0.4.4.4	
		Schnitzel	
Gyros und gyrosauflauf	•	SCHNITZEL WIENER ART	\$14.1
GYROS SPINAT	\$15.2	SCHNITZEL	\$15.2
Überbackene kartoffeln		Warme vorspeisen	
ÜBERBACKENE KARTOFFELN	\$4.3	MUSCHELN SAGANAKI	\$8.7
		SCHRIMPS SAGANAKI	\$8.7
Vom grill		_	
PREMIUM TELLER	\$22.8	Grillteller	
		KRETA-PLATTE	\$17.4
Kalte vorspeisen		KOSTA TELLER	\$16.3
DOLMADAKIA	\$5.4		
		Gyros	
Schweinefleisch		GYROS-PLATTE	\$15.2
BIFTEKI	\$15.2	GYROS	\$13.0
Vom schwein		Suppen	
SCHWEINEFILET,	\$17.4	TOMATENSUPPE	\$4.3
		FASOLADA	\$4.3
Mixgrill – teller		HÜHNERSUPPE	\$4.3

\$10.9

	C A
45	

Beilagen	GOGO TELLER	\$16.3
bettteet	COCO ILLELLIN	Ψ10.0

	TZAZIKI	\$4.3
	POMMES FRITTES	\$2.2
	ROSTI	\$3.3

Vorspeisen

SAGANAKI	\$6.5
SAGANAKIB	\$7.6
SAGANAKI SPEZIALB	\$7.6
AUBERGINEN:	

Salate

GEMISCHTER SALAT	\$13.0
CHEFSALAT	\$13.0
GRIECHISCHER BAUERNSALAT	\$10.9
KRAUTSALATI	\$2.2
SPARTAKUS-SALAT	\$14.1

Grillgerichte

OUZO TELLER	\$17.4
SAMOS TELLER	\$16.3
LAMMKRONEN	\$22.8
AKROPOLIS-PLATTE	\$34.8
LAMM-PLATTE	\$22.8

Spezialitäten vom grill

AUGUSTDORF TELLER	\$18.5
SPARTAKUS-PLATTE	\$20.6
IOANNIS TELLER	\$22.8
NIKI TELLER	\$15.2
THALASA TELLER	\$15.2
GOURMET GRILLTELLER	\$20.6



Spartakus

Waldstrasse 1, 32832Germany, Augustdorf

Öffnungszeiten:

Montag 17:30 -23:00 Dienstag 17:30 -23:00 Mittwoch 17:30 -23:00 Donnerstag 17:30 -23:00 Freitag 17:30 -23:00 Samstag 17:30 -23:00 Sonntag 12:00 -14:00 17:30 -23:00 Section when the section of the sect

Gemacht mit speisekarte.menu